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کسب رتبه برتر توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در
نخستین جشنواره دو سالانه انتخاب محصولات فرهنگی صنعت آب وفاضلاب کشور

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی موفق به کسب رتبه برتر در بخش بروشور در جشنواره دو

سالانه انتخاب محصولات فرهنگی در صنعت آب و فاضلاب کشور گردید.

کسب رتبه برتر توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

در نخستین جشنواره دو سالانه انتخاب محصولات فرهنگی صنعت آب وفاضلاب کشور
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی موفق به کسب رتبه برتر در بخش بروشور در جشنواره دو سالانه انتخاب محصولات فرهنگی در صنعت آب و فاضلاب

کشور گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نخستین جشنواره دو سالانه انتخاب محصولات فرهنگی روابط عمومی های آب و فاضلاب شهری و

روستایی که توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برابر آرای هیئت داوران نخستین جشنواره دو سالانه

انتخاب محصولات فرهنگی روابط عمومی ها موفق شد مقام قابل تقدیر در بخش بروشور جشنواره را از آن خود نموده و لوح سپاس جشنواره را دریافت نماید.
مهندس باقرزاده مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت : در بين 64 شرکت آبفا شهري و روستايي که در اين جشنواره شرکت کردند دفتر روابط

عمومي آبفاي استان آذربایجان شرقی توانست در بخش بروشور رتبه برتر را به خود اختصاص دهد.

وی اضافه کرد : نخستين جشنواره دوسالانه انتخاب محصولات فرهنگي روابط عمومي شرکت هاي آب وفاضلاب شهري و روستايي کشور در 9 بخش فيلم کوتاه، بلند، سريال، نماهنگ، فتوشاپ،

فتوکليپ، تيزر، برنامه هاي ترکيبي، انيميشن، موشن گرافي، عکس، پوستر، اينفوگرافي، بروشور، کتاب، ويژه نامه و نشريات دوره اي برگزار شد.
در قسمتی از این لوح دریافتی آمده است :

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

بر اساس رای هیئت داوران نخستین جشنواره دوسالانه انتخاب محصولات فرهنگی روابط عمومی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی آن شرکت موفق به کسب یک

مقام قابل تقدیر در بخش بروشور شده است .

بدینوسیله از تلاش های تحسین برانگیز دفتر روابط عمومی ان شرکت در راستای بهینه سازی مصرف و ارتقائ سطح آگاهی جامعه تقدیر و تشکر می شود.

توفیق روزافزونتان را در این عرصه مهم و خطیر از خداوند سبحان مسئلت می نمایم.
حمید رضا جانباز

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل

شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
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